
Página 126   22 de Dezembro de 2022 Nº 28.400

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1412538:126>

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE
ADITAMENTO, SENDO ESTE DE PRAZO N. º 139/2022/PNMO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 264/2022/PMNO, REF: AO CONTRATO 
Nº 052/2019/PMNO, PREGÃO PRESENCIAL Nº 073/2019/PMNO, 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 184/2019/PMNO. CONTRATANTE: O 
MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT CNPJ. Sob n. 03.238.920/0001-30. 
CONTRATADA: EMPRESA L. R. PIAZZA-ME inscrita no CNPJ sob o nº 
23.378.084/0001-05, OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
INSTALACAO E MONTAGEM DE ESTRUTURAS PARA REALIZACAO 
DE EVENTOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO 
PARA EVENTOS PARA O MUNICIPO DE NOVA OLIMPIA/MT, 
FUNDAMENTADO ART.57 INCISO II da lei nº 8.666/93.  MOTIVO: Pedido 

2019, com todos apontamentos solicitam o aditivo de prazo de 12 (meses) 
junto a Prefeitura Municipal de Nova Olimpia - MT. Para a continuidade dos 
trabalhos prestados pela contratada.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
06.060.0.2.10.304.0021.2170.3.3.90.39.00.00.0146000000,06.060.0.1.1
0.122.0018.2123.3.3.90.39.00.00.0102000000,06.060.0.2.10.301.0019.2
130.3.3.90.39.00.00.0146000000,07.070.0.1.08.122.0024.2186.3.3.90.3
9.00.00.0100000000,07.070.0.2.08.244.0026.2310.3.3.90.39.00.00.0100
000000,07.070.0.2.08.244.0025.2211.3.3.90.39.00.00.0129000000,07.0
70.0.2.08.244.0025.2191.3.3.90.39.00.00.0129000000,09.090.0.1.20.12
2.0005.2245.3.3.90.39.00.00.0100000000,05.050.0.1.12.122.0011.2037.
3.3.90.39.00.00.0101000000,05.050.0.8.13.122.0016.2111.3.3.90.39.00.
00.0100000000,05.050.0.2.12.361.0013.2049.3.3.90.39.00.00.01010000
00,05.050.0.7.27.812.0017.2106.3.3.90.39.00.00.0100000000,03.030.0.
1.04.122.0003.2021.3.3.90.39.00.00.0100000000,02.020.0.1.04.122.00
02.2008.3.3.90.39.00.00.0100000000,04.040.0.2.04.123.0006.2034.3.3.90
.39.00.00.0100000000
VIGENCIA CONTRATUAL: 23/12/2022 ATÉ 23/12/2023.
Nova Olímpia-MT, 21 de dezembro de 2022
JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE ADITAMENTO
SENDO ESTE DE PRAZO N. º 140/2022/PNMO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 265/2022/PMNO, REF: AO CONTRATO 
Nº 051/2019/PMNO, PREGÃO PRESENCIAL Nº 073/2019/PMNO, 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 184/2019/PMNO. CONTRATANTE: O 
MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT CNPJ. Sob n. 03.238.920/0001-30. 
CONTRATADA: EMPRESA AMANDA TAYLYSY AUGUSTO CHIARELLI 
inscrita no CNPJ sob o nº 27.658.366/0001-09, OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM INSTALACAO E MONTAGEM DE ESTRUTURAS 
PARA REALIZACAO DE EVENTOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS PARA O MUNICIPO DE NOVA OLIMPIA/
MT, FUNDAMENTADO ART.57 INCISO II da lei nº 8.666/93.  MOTIVO: 

do ano de 2019, com todos apontamentos solicitam o aditivo de prazo 
de 12 (meses) junto a Prefeitura Municipal de Nova Olimpia - MT. Para a 
continuidade dos trabalhos prestados pela contratada.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
06.060.0.2.10.304.0021.2170.3.3.90.39.00.00.0146000000,06.060.0.1.1
0.122.0018.2123.3.3.90.39.00.00.0102000000,06.060.0.2.10.301.0019.2
130.3.3.90.39.00.00.0146000000,07.070.0.1.08.122.0024.2186.3.3.90.3
9.00.00.0100000000,07.070.0.2.08.244.0026.2310.3.3.90.39.00.00.0100
000000,07.070.0.2.08.244.0025.2211.3.3.90.39.00.00.0129000000,07.0
70.0.2.08.244.0025.2191.3.3.90.39.00.00.0129000000,09.090.0.1.20.12
2.0005.2245.3.3.90.39.00.00.0100000000,05.050.0.1.12.122.0011.2037.
3.3.90.39.00.00.0101000000,05.050.0.8.13.122.0016.2111.3.3.90.39.00.
00.0100000000,05.050.0.2.12.361.0013.2049.3.3.90.39.00.00.01010000
00,05.050.0.7.27.812.0017.2106.3.3.90.39.00.00.0100000000,03.030.0.
1.04.122.0003.2021.3.3.90.39.00.00.0100000000,02.020.0.1.04.122.00
02.2008.3.3.90.39.00.00.0100000000,04.040.0.2.04.123.0006.2034.3.3.90
.39.00.00.0100000000
VIGENCIA CONTRATUAL: 23/12/2022 ATÉ 23/12/2023.
Nova Olímpia-MT, 21 de dezembro de 2022
JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE ADITAMENTO
SENDO ESTE DE PRAZO N. º 141/2022/PNMO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 265/2022/PMNO, REF: AO CONTRATO 
Nº 050/2019/PMNO, PREGÃO PRESENCIAL Nº 073/2019/PMNO, 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 184/2019/PMNO. CONTRATANTE: 
O MUNICÍPIO EVENTUAL LIVE MARKTING DIREITO EIRELI, inscrita 
no CNPJ sob o nº 04.433.214/0001-02, OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM INSTALACAO E MONTAGEM DE ESTRUTURAS 
PARA REALIZACAO DE EVENTOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS PARA O MUNICIPO DE NOVA OLIMPIA/
MT, FUNDAMENTADO ART.57 INCISO II da lei nº 8.666/93.  MOTIVO: 

do ano de 2019, com todos apontamentos solicitam o aditivo de prazo 
de 12 (meses) junto a Prefeitura Municipal de Nova Olimpia - MT. Para a 
continuidade dos trabalhos prestados pela contratada.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
06.060.0.2.10.304.0021.2170.3.3.90.39.00.00.0146000000,06.060.0.1.1
0.122.0018.2123.3.3.90.39.00.00.0102000000,06.060.0.2.10.301.0019.2
130.3.3.90.39.00.00.0146000000,07.070.0.1.08.122.0024.2186.3.3.90.3
9.00.00.0100000000,07.070.0.2.08.244.0026.2310.3.3.90.39.00.00.0100
000000,07.070.0.2.08.244.0025.2211.3.3.90.39.00.00.0129000000,07.0
70.0.2.08.244.0025.2191.3.3.90.39.00.00.0129000000,09.090.0.1.20.12
2.0005.2245.3.3.90.39.00.00.0100000000,05.050.0.1.12.122.0011.2037.
3.3.90.39.00.00.0101000000,05.050.0.8.13.122.0016.2111.3.3.90.39.00.
00.0100000000,05.050.0.2.12.361.0013.2049.3.3.90.39.00.00.01010000
00,05.050.0.7.27.812.0017.2106.3.3.90.39.00.00.0100000000,03.030.0.
1.04.122.0003.2021.3.3.90.39.00.00.0100000000,02.020.0.1.04.122.00
02.2008.3.3.90.39.00.00.0100000000,04.040.0.2.04.123.0006.2034.3.3.90
.39.00.00.0100000000
VIGENCIA CONTRATUAL: 23/12/2022 ATÉ 23/12/2023.
Nova Olímpia-MT, 21 de dezembro de 2022

JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL
K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com

<END:1412538:126>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1412477:126>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO UBIRATÃ/MT

NOTIFICANTE: MUNICÍPIO DE NOVA UBIRATÃ, MATO GROSSO, COM 

HELENA, INSCRITO NO CNPJ 01.614.521/0001-00, NESTE ATO 
REPRESENTADO PELO GESTOR DE CONTRATOS O SR. ANTÔNIO 
LUCAS NEVES, NOTIFICADA: MARCELO ARAÚJO SILVA E CIA LTDA, 
INSCRITA NO CNPJ 71.107.320/0001-93, LOCALIZADA NA RUA FREI 
HENRIQUE, Nº 618 SL 201, BAIRRO SÃO FRANCISCO, PARÁ DE 
MINAS MG, REPRESENTADA PELO SR. MARCELO ARAÚJO SILVA, 
PORTADOR DO RG M 8.496.681 SSP/MG E O CPF 039.081.586-13, 
PELA PRESENTE NOTIFICAÇÃO, E NA MELHOR FORMA DE DIREITO 
ADMITIDA, FICA MARCELO ARAÚJO SILVA E CIA LTDA, ACIMA 
QUALIFICADO, NOTIFICADO PARA QUE NO PRAZO MÁXIMO DE 15 
DIAS CORRIDOS, PROCEDA COM A ENTREGA DO OBJETO LICITADO E 
CONTRATADO, E ENCAMINHE AO DEPARTAMENTO DE CONTRATOS 
JUSTIFICATIVA FORMAL ESCLARECENDO OS MOTIVOS PELO QUAL 
A EMPRESA NÃO PROCEDEU COM A ENTREGA DAS REQUISIÇÕES 
DENTRO DO PRAZO.
<END:1412477:126>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<BEGIN:1412327:126>

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/2022
PROCESSO Nº 110/2022

A Prefeitura Municipal de Novo São Joaquim/MT, torna público resultado 
do Pregão Presencial nº 36/2022. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA EVENTUAL CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM PRESTACAO DE SERVICOS DE CASA DE APOIO NA CIDADE DE 
GOIÂNIA/GO, PARA ATENDER PACIENTES EM TRATAMENTO DE 
SAUDE FORA DO MUNICIPIO, CONFORME DEMANDA ENCAMINHADA 
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, sagrando vencedoras a 
empresa abaixo descrita:

EMPRESA CNPJ QUANT/ 
ITENS

VALOR TOTAL

A P O I O 
P R O - S A U D E 
EIRELI - ME

26.554.672/0001-32 01 R$ 42.000,00

Os autos do Processo Licitatório encontram-se à disposição na Sala de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Novo São Joaquim/MT.

Novo São Joaquim-MT, 21 de dezembro de 2022.

VALBER KENEDY BARBOZA SANDES 
<END:1412327:126>


